

Władysławowo, 17 kwietnia 2025 r.

Znak sprawy: WŁ.ZPZ.271.12.2025

Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowanie nr 12/2025 – Dostawy energii elektrycznej do Centralnego Ośrodka Sportu, Ośrodka Przygotowań Olimpijskich we Władysławowie

Zamawiający informuje, że w dniu 16 kwietnia 2025 r. do ww. postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy: procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury)
- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie zawierana umowa sprzedaży energii elektrycznej

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji wskazanej przez Wykonawcę.

Zapytanie nr 2:**Dotyczy: wzoru pełnomocnictwa**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wzór pełnomocnictwa stosowany powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści wzór pełnomocnictwa stosowany powszechnie przez Wykonawcę.

Zapytanie nr 3:**Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia - dodatkowe źródła zasilania (jeśli dotyczy)**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający posiada dodatkowe źródła zasilania OZE. Jeżeli tak, to Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji wytwórczych: uruchomionych, bądź planowanych do uruchomienia. Istotne jest wskazanie rodzaju źródła spośród wymienionych: instalacja wodna, wiatrowa, fotowoltaiczna, biogazowa, biomasowa, termicznego przekształcania odpadów, współpalająca paliwa konwencjonalne i biomasę lub biogaz bądź wykorzystująca wodór odnawialny.

Wykonawca prosi ponadto o udzielenie dodatkowych danych odnośnie poszczególnych instalacji:

- a) Moc instalacji;
- b) Data uruchomienia bądź planowanego uruchomienia instalacji;
- c) Procentowy udział autokonsumpcji;
- d) Czy ilość szacunkowa sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z instalacji;
- e) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży;
- f) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.

Czy w przypadku posiadania jednostek wytwórczych Zamawiający poza umową sprzedaży energii do Klienta zgodnie z Projektem stanowiącym Załącznik nr 7 – Wzór umowy zawrze również umowę na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę) według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę?

Wskazana umowa jest wymagana również w sytuacji docelowego zużycia energii na potrzeby własne w celu zabezpieczenia nieplanowanej sytuacji oddania części energii do sieci dystrybucyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dodatkowych źródeł zasilania OZE.

(dokument podpisany elektronicznie)